
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone (44) 3231-1222 
e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br  

CNPJ 76.282.698/0001-47 

EDITAL DE HABILITAÇÃO 
 
REF.: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2019 
   
OBJETO: Aquisição de equipamentos para o Hospital Municipal conforme a Resolução SESA nº 1192/2017.  
 
A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de Tomada de 
Preços Nº 02/2019, que após a análise dos Recursos e Contrarrecursos apresentados, decidiu-se por: 
 
HABILITAR as seguintes propontentes para os respectivos Lotes: 

Nº EMPRESA CNPJ 

01 GERAFORTE GRUPOS GERADORES LTDA 10.618.016/0001-16 

02 LAUNDRY TECH EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIAS INDUSTRIAIS LTDA 27.868.691/0001-40 

03 TECNOWASH SUZUKI COMERCIAL DE MAQUINAS EIRELI 07.131.544/0001-31 

04 JARAGUÁ MERCANTL LTDA-EPP 13.390.706/0001-59 

05 LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA-ME 12.807.382/0001-49 

06 MALTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 05.731.915/0001-90 

 
INABILITAR as seguintes propontentes: 

Nº EMPRESA CNPJ 

01 MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 32.421.421/0001-81 

02 VILMAR LUIZ DE OLIVEIRA-EPP 11.016.635/0001-01 

03 VIVA BRASIL COMERCIAL EIRELI-ME 09.372.602/0001-44 

 
Informamos que a data de abertura dos envelopes de “PROPOSTA” se dará às 08:30h (oito horas e 

trinta minutos) do dia 18/07/2019, seguindo os critérios estabelecidos no subitem 7.2.2 do Edital e, ficam as 
empresas interessas NOTIFICADAS da data e horário da continuação do certame.  
 

Itambé/Pr, 15 de julho de 2019. 
 
 

Luís Cezar Contreras 
Presidente  

 Flavia Vicenzi  
Secretária 

 Mayara Suelen Cesco 
Suplente 

 
 
 

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

